
Ping Golf Series
GOLF BASTIDE DE LA SALETTE - 17.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SANTONI, Remi BASTIDE SALETTE 4,6 34 34

2 --- COURCY, Clement ST JEAN / MONTS 3,3 33 33

3 --- NEPLES, Serge BASTIDE SALETTE 3,2 32 32

4 --- CORCOS, Charles BASTIDE SALETTE 11,2 31 31

5 --- MAAROUFI, Walid CH. CHEVERNY 0,0 31 31

6 --- GREER, Gavin BASTIDE SALETTE 3,5 30 30

7 --- BENHAMOU, Patrice BASTIDE SALETTE 5,6 30 30

8 --- DEMANGE, Aurore BASTIDE SALETTE 20,8 29 29

9 --- DEBOUTIN, Bernard BASTIDE SALETTE 12,7 27 27

10 --- GERHARDT, Hubert BASTIDE SALETTE 11,5 27 27

11 --- MARQUES, Hugo BASTIDE SALETTE 8,5 26 26

12 --- GRUBER, Verena GOUVERNEUR 10,1 26 26

13 --- SABATINO, Vincenzo BASTIDE SALETTE 13,9 26 26

14 --- CAISSO, Henri BASTIDE SALETTE 10,4 25 25

15 --- LEROUX, Stéphane BASTIDE SALETTE 13,3 24 24

16 --- MICHALLA, Radwan BASTIDE SALETTE 24,2 24 24

17 --- RIFFORT, Christophe LA GARENNE-COLOMBES 17,3 23 23

18 --- BORENTAIN, Patrick APHM 22,3 23 23

19 --- DI FOLCO, Romain BASTIDE SALETTE 9,3 21 21

20 --- COTE, Françoise BASTIDE SALETTE 17,3 20 20

21 --- GARIBIAN, Thomas BASTIDE SALETTE 18,1 19 19

22 --- DUTHU, Norwan BASTIDE SALETTE 27,1 19 19

23 --- RIBEIL, Jean-Luc BASTIDE SALETTE 22,1 19 19

24 --- PIERI, Jimmy BASTIDE SALETTE 14,8 18 18

25 --- POSPECHOVA, Marketa CE CMA CGM 12,6 18 18

26 --- GAY, Annick BASTIDE SALETTE 22,7 18 18

27 --- DELHOMME, Richard BASTIDE SALETTE 16,7 18 18

28 --- GHIPPONI, Alain BASTIDE SALETTE 9,9 18 18
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29 --- NIEVES, Jhon BASTIDE SALETTE 36,0 18 18

30 --- BARTHELEMY, Chantal BASTIDE SALETTE 20,4 17 17

31 --- KOSMAN, Martin PACA 11,2 16 16

32 --- DAVID, Sébastien PACA 36,0 16 16

33 --- DEBOUTIN, Nathalie BASTIDE SALETTE 15,5 16 16

34 --- BOZIAN, Christophe PACA 14,8 16 16

35 --- REISZ, Frederic ASSE MARSEILLE 23,1 16 16

36 --- BRUDER, Nicolas APHM 13,7 16 16

37 --- FABRER, Eric BASTIDE SALETTE 23,2 15 15

38 --- GREGORI, Henri BASTIDE SALETTE 15,1 15 15

39 --- TANGUY, Ronan AIX MARSEILLE 8,6 15 15

40 --- HAZOURLI, Imene BASTIDE SALETTE 31,0 15 15

41 --- REMPNOULX DU VIGNAUD, Sidonie BASTIDE SALETTE 29,5 15 15

42 --- GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,9 14 14

43 --- DI FOLCO, Chantal BASTIDE SALETTE 32,6 14 14

44 --- GUEZ, Gilles BASTIDE SALETTE 24,1 14 14

45 --- LLINAS- GREGORI, Laurence BASTIDE SALETTE 23,1 13 13

46 --- MATEO, Christian TOULOUSE 18,6 12 12

47 --- DORY, Gilles BASTIDE SALETTE 21,9 12 12

48 --- NAZARIAN, Julien PONT ROYAL 7,8 12 12

49 --- ITZKOVITCH, Pierre BASTIDE SALETTE 30,0 11 11

50 --- TARRINI, Alain AGJSEP PROVENCE 22,3 11 11

51 --- BICHERON, Dominique BASTIDE SALETTE 30,8 10 10

52 --- VIALLET, David BASTIDE SALETTE 29,7 9 9

53 --- BERGEL, Joelle BASTIDE SALETTE 36,0 6 6

54 --- ROSENFELD, Sébastien BASTIDE SALETTE 25,3 6 6

55 --- GEISSLER, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 23,8 5 5

56 --- CHAUMIENE, Olivier BASTIDE SALETTE 29,5 5 5

57 --- HUCKE, Marijan BASTIDE SALETTE 36,0 2 2

58 --- AUSTEN, Jimmy BASTIDE SALETTE 36,0 1 1

59 --- LE BESQ, Johann BASTIDE SALETTE 11,0 NR NR

60 --- VILLARD, Fabienne BASTIDE SALETTE 33,4 NR NR

61 --- LEVET, Jean Baptiste BASTIDE SALETTE 1,0 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAVID, Sébastien PACA 36,0 51 51

2 --- MICHALLA, Radwan BASTIDE SALETTE 24,2 48 48
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3 --- NIEVES, Jhon BASTIDE SALETTE 36,0 48 48

4 --- DEMANGE, Aurore BASTIDE SALETTE 20,8 46 46

5 --- DUTHU, Norwan BASTIDE SALETTE 27,1 46 46

6 --- BORENTAIN, Patrick APHM 22,3 45 45

7 --- CORCOS, Charles BASTIDE SALETTE 11,2 43 43

8 --- RIFFORT, Christophe LA GARENNE-COLOMBES 17,3 40 40

9 --- REISZ, Frederic ASSE MARSEILLE 23,1 40 40

10 --- SABATINO, Vincenzo BASTIDE SALETTE 13,9 40 40

11 --- DEBOUTIN, Bernard BASTIDE SALETTE 12,7 39 39

12 --- SANTONI, Remi BASTIDE SALETTE 4,6 38 38

13 --- DI FOLCO, Chantal BASTIDE SALETTE 32,6 38 38

14 --- GRUBER, Verena GOUVERNEUR 10,1 38 38

15 --- HAZOURLI, Imene BASTIDE SALETTE 31,0 38 38

16 --- GAY, Annick BASTIDE SALETTE 22,7 37 37

17 --- GARIBIAN, Thomas BASTIDE SALETTE 18,1 37 37

18 --- LEROUX, Stéphane BASTIDE SALETTE 13,3 37 37

19 --- GERHARDT, Hubert BASTIDE SALETTE 11,5 37 37

20 --- CAISSO, Henri BASTIDE SALETTE 10,4 36 36

21 --- RIBEIL, Jean-Luc BASTIDE SALETTE 22,1 36 36

22 --- COURCY, Clement ST JEAN / MONTS 3,3 35 35

23 --- BICHERON, Dominique BASTIDE SALETTE 30,8 35 35

24 --- BENHAMOU, Patrice BASTIDE SALETTE 5,6 35 35

25 --- GUEZ, Gilles BASTIDE SALETTE 24,1 35 35

26 --- NEPLES, Serge BASTIDE SALETTE 3,2 34 34

27 --- MARQUES, Hugo BASTIDE SALETTE 8,5 34 34

28 --- FABRER, Eric BASTIDE SALETTE 23,2 34 34

29 --- VIALLET, David BASTIDE SALETTE 29,7 34 34

30 --- REMPNOULX DU VIGNAUD, Sidonie BASTIDE SALETTE 29,5 34 34

31 --- COTE, Françoise BASTIDE SALETTE 17,3 34 34

32 --- PIERI, Jimmy BASTIDE SALETTE 14,8 33 33

33 --- DELHOMME, Richard BASTIDE SALETTE 16,7 33 33

34 --- TARRINI, Alain AGJSEP PROVENCE 22,3 33 33

35 --- DORY, Gilles BASTIDE SALETTE 21,9 33 33

36 --- GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 24,9 32 32

37 --- HUCKE, Marijan BASTIDE SALETTE 36,0 32 32

38 --- GREER, Gavin BASTIDE SALETTE 3,5 32 32

39 --- ITZKOVITCH, Pierre BASTIDE SALETTE 30,0 32 32

40 --- POSPECHOVA, Marketa CE CMA CGM 12,6 31 31
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41 --- BARTHELEMY, Chantal BASTIDE SALETTE 20,4 31 31

42 --- DI FOLCO, Romain BASTIDE SALETTE 9,3 30 30

43 --- BOZIAN, Christophe PACA 14,8 30 30

44 --- LLINAS- GREGORI, Laurence BASTIDE SALETTE 23,1 29 29

45 --- MAAROUFI, Walid CH. CHEVERNY 0,0 29 29

46 --- MATEO, Christian TOULOUSE 18,6 28 28

47 --- BRUDER, Nicolas APHM 13,7 28 28

48 --- BERGEL, Joelle BASTIDE SALETTE 36,0 27 27

49 --- GREGORI, Henri BASTIDE SALETTE 15,1 27 27

50 --- DEBOUTIN, Nathalie BASTIDE SALETTE 15,5 27 27

51 --- GHIPPONI, Alain BASTIDE SALETTE 9,9 27 27

52 --- KOSMAN, Martin PACA 11,2 25 25

53 --- AUSTEN, Jimmy BASTIDE SALETTE 36,0 24 24

54 --- CHAUMIENE, Olivier BASTIDE SALETTE 29,5 23 23

55 --- TANGUY, Ronan AIX MARSEILLE 8,6 22 22

56 --- ROSENFELD, Sébastien BASTIDE SALETTE 25,3 21 21

57 --- GEISSLER, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 23,8 20 20

58 --- NAZARIAN, Julien PONT ROYAL 7,8 15 15

59 --- VILLARD, Fabienne BASTIDE SALETTE 33,4 NR NR

60 --- LE BESQ, Johann BASTIDE SALETTE 11,0 NR NR

61 --- LEVET, Jean Baptiste BASTIDE SALETTE 1,0 NR NR
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Total :  122 joueurs


